calificación de las obras, conforme al cronograma de las presentes Bases. 

DEL JURADO

DEL PREMIO

VII.  

VIII.  

Se otorgarán cuatro (4) premios a nivel nacional, los mismos que consistirán en apoyos económicos no 
reembolsables ascendentes a S/ 15,000.00 (quince mil y 00/100 Soles) cada uno.

Asimismo, se otorgarán dos (2) premios que consistirán en apoyos económicos no reembolsables 
ascendentes a S/ 15,000.00 (quince mil y 00/100 Soles), cada uno, para las Empresas Cinematográficas 
domiciliadas en las regiones del país (excluyendo Lima Metropolitana y Callao) que resulten ganadoras.

De considerarlo pertinente, el Jurado podrá otorgar menciones honrosas teniendo en cuenta las diversas